P R O C E D U R A 

IV.l)OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

TV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: 

tak. 

Informacja na temat wadium 

Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest wnieść wadium 

w kwocie 1 200,00 PLN (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych i 00/iOO). 

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Szczegółowy opis 

dotyczący wadium został wskazany w pkt 11 IDW - Części I SIWZ. 

TV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: 

nie 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub